
Definitieve uitslag  racing class zondag 28 september van de 2008 Goes Trophy

Gevaren : Zondag 28 september 2008
Windkracht : 3 beaufort

UITSLAG KLASSE Racing
Startijd klasse 13:20:00

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten
1 PEPPER 0 BEL-146 Stef Bastenie racing 0,992 15:25:20 13:20:00 2:05:20 2:04:20 1215
2 ANTILOPE 0 GBR-151311 Ralph Berckmans racing 1,105 15:15:21 13:20:00 1:55:21 2:07:28 914
3 X 0 BEL-4110 Bert Le Duc racing 1,124 15:14:49 13:20:00 1:54:49 2:09:03 738
4 MAGNIFIQUE 0 NED-6334 Van der Endt Johan-Dirk racing 0,961 15:34:26 13:20:00 2:14:26 2:09:11 613
5 SLAINTE 0 NED-7709 Trouwen Yan racing 1,053 15:22:44 13:20:00 2:02:44 2:09:14 516
6 ALLARD 0 BEL-3939 Floridor Rudi racing 1,106 15:18:38 13:20:00 1:58:38 2:11:13 437
7 BLAUWE KNOOP 0 NED-7001 Wim Hermans racing 0,961 15:37:15 13:20:00 2:17:15 2:11:54 370
8 THE UNTOUCHABLES 0 BEL-1102 Coen Wohrman racing 1,056 15:32:35 13:20:00 2:12:35 2:20:00 312
9 WEMELDINGES 0 NED-7696 Rinus De Jonge racing 1,02 15:42:12 13:20:00 2:22:12 2:25:03 261

10 BEAU BATEAU 0 NED-6881 Henk van Zweden racing 0,955 15:58:36 13:20:00 2:38:36 2:31:28 215
11 MENTAQUILIBRIUM 0 BEL-883 Thomas Savoy racing 0,966 16:00:45 13:20:00 2:40:45 2:35:17 174
12 SHARK 0 BEL-1175 Van den Hautte Christophe racing 0,961 13:20:00 101 DNC
13 AMIGA 0 NED-6820 Joost Nijpels racing 1,027 13:20:00 101 DNC



Definitieve overall uitslag touring  class van de 2008 Goes Trophy

Gevaren : Zaterdag 27 en zondag 28 september 2008

UITSLAG KLASSE Touring

NR. Yacht nummer sail Yachtman Klasse Rating zaterdag zondag Punten
1 TEAM VAN DE VISSE K4 NED-xxxx Raoul van de Visse A 0,9294 1754 1472 3226
2 SANKA 0 BEL-517 Patrick De Cort A 0,9614 1453 1296 2749
3 BOJANGLES 0 BEL-3897 Petrus Goyvaerts A 0,9074 101 1773 1874
4 IDEFIX 0 BEL-1337 Dierckx Patrick C 0,8418 101 1074 1175
5 GO GOLDEN NED-7516 Hugo Scharff B 0,8639 0 1171 1171
6 BOLERO 0 BEL-22257 Haerbos Andre B 0,8524 101 995 1096
7 JEETJE 0 NED-50 Hasse Opbergen B 0,8665 101 928 1029
8 ACHIROE 0 BEL-3670 Marc Claessens A 1,0029 101 870 971
9 PRINS HEERLIJK II 0 NED-137 F.J.Struijk C 0,8404 101 773 874

10 VALETE1 0 BEL-1035 cools jan C 0,752 101 732 833
11 EXPLOSION BEL1760 Ronald Sneyers A 0,9944 0 819 819
12 DONDERVOGEL Y4 NED-xxxx Erwin De Leeuw B 0,8976 101 694 795
13 VIVAT A5 NED-xxxx Van der velde Fedde C 0,8093 101 659 760
14 RED BARON TOO 0 BEL-2870 Coopman Bart A 0,953 101 627 728
15 GUANABARA 0 NED-2475 DC Van Der Endt A 0,9512 101 597 698
16 DIRICAWL M4 NED-xxxx Hanemaaijer Jet C 0,8431 101 569 670
17 BANZAI 0 BEL-1724 Piet Nees B 0,874 101 543 644
18 TARAKÉ 0 BEL-3710 Raoul Verhulst A 0,983 101 518 619
19 AQUAREL Z4 BEL-xxxx Verhezen Johan B 0,8356 101 494 595
20 MEEUW 0 BEL-1142 Herman Goossens A 0,9519 101 472 573
21 SHAMROCK 0 D-1122 Wim Vandesande A 1,0454 101 451 552
22 WATERSNIJDER H4 0 Norbert Cornelissen A 0,9254 101 101 202
22 MOORD VAN RAAMSDONK 0 BEL-1874 Herman Van Deun A 0,9343 101 101 202
22 WAAILAP J4 BEL-xxxx Bernaards Peter A 0,9381 101 101 202
22 BLOODY MARY F4 0 JV De Plasse A 0,9509 101 101 202
22 ASTERIX 0 BEL-20470 Philip de Cort A 0,951 101 101 202
22 MARIG 0 BEL-1766 Tom Vandewalle A 0,9566 101 101 202
22 DAME BLANCHE 0 NED-7063 Verhorst Edwin A 0,9615 101 101 202
22 CON SPIRITO 0 BEL-6372 Daems Bob A 0,9883 101 101 202
22 ANDIAMO 0 GER-462 Vercammen Raymond A 0,9944 101 101 202
22 TENDER TO TITAN 0 NED-4883 MPM de Bruin A 1,0278 101 101 202
22 TRIPLE A Y3 NED-xxxx Niels Greeven A 1,0335 101 101 202
22 XEN WEG 0 BEL-4300 Mario De Brie A 1,0957 101 101 202
22 DOLCE VITA 0 NED-3144 Filius Ernst B 0,838 101 101 202
22 ZAMPA 0 H-2876 Carsten Röth B 0,8608 101 101 202
22 GEESTDRIFT R4 NED-xxxx Grundemann Hans B 0,8611 101 101 202
22 BELHAMEL 0 NED-BEL Van Daele Bas B 0,8665 101 101 202
22 UILENSPIEGEL 0 NED-7829 Nagelkerke Rob B 0,8725 101 101 202
22 ZEEJAGER 0 NED-7295 Van Stee Frans B 0,9144 101 101 202
22 DAME DE MEUSE 0 NED-ALO Leen Schipper C 0,7634 101 101 202
22 ONRUST 0 NED-5379 Marius Akkermans C 0,78 101 101 202
22 BIKOLO N4 NED-xxxx Van Nunen John C 0,7985 101 101 202
22 TIBO 0 BEL-1030 Geert Van Camp C 0,8025 101 101 202
22 ALETIS G4 0 Piet De Jonghe C 0,811 101 101 202
22 WONTYS E4 BEL-xxxx Rudy Van Wontergem C 0,8194 101 101 202
22 HOKUS POCUS 0 NED-5359 Michiel Brouwer C 0,8336 101 101 202
22 BOEBOE P4 NED-? Van Haastrecht Leo C 0,8434 101 101 202



Definitieve uitslag  touring class zaterdag 27 september van de 2008 Goes Trophy

Gevaren : Zaterdag 27 september 2008
Windkracht : 1-2 Beaufort variable

UITSLAG KLASSE Touring
Startijd klasse 11:40:00

NR. Yacht Nummer sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten
1 TEAM VAN DE VISSE K4 NED-xxxx Raoul van de Visse A 0,9294 14:22:01 11:40:00 2:42:01 2:30:35 1754
2 SANKA 0 BEL-517 Patrick De Cort A 0,9614 15:35:25 11:40:00 3:55:25 3:46:20 1453
3 ACHIROE 0 BEL-3670 Marc Claessens A 1,0029 18:07:59 11:40:00 6:27:59 6:29:07 101 DNF
4 SHAMROCK 0 D-1122 Wim Vandesande A 1,0454 18:08:00 11:40:00 6:28:00 6:45:37 101 DNF
5 ANDIAMO 0 GER-462 Vercammen Raymond A 0,9944 11:40:00 101 DNF
6 CON SPIRITO 0 BEL-6372 Daems Bob A 0,9883 11:40:00 101 DNF
7 TARAKÉ 0 BEL-3710 Raoul Verhulst A 0,983 11:40:00 101 DNF
8 TENDER TO TITAN 0 NED-4883 MPM de Bruin A 1,0278 11:40:00 101 DNF
9 TRIPLE A Y3 NED-xxxx Niels Greeven A 1,0335 11:40:00 101 DNF

10 XEN WEG 0 BEL-4300 Mario De Brie A 1,0957 11:40:00 101 DNF
11 ASTERIX 0 BEL-20470 Philip de Cort A 0,951 11:40:00 101 DNF
12 BLOODY MARY F4 0 JV De Plasse A 0,9509 11:40:00 101 DNF
13 BOJANGLES 0 BEL-3897 Petrus Goyvaerts A 0,9074 11:40:00 101 DNF
14 DAME BLANCHE 0 NED-7063 Verhorst Edwin A 0,9615 11:40:00 101 DNF
15 GUANABARA 0 NED-2475 DC Van Der Endt A 0,9512 11:40:00 101 DNF
16 MARIG 0 BEL-1766 Tom Vandewalle A 0,9566 11:40:00 101 DNF
17 MEEUW 0 BEL-1142 Herman Goossens A 0,9519 11:40:00 101 DNF
18 MOORD VAN RAAMSDONK 0 BEL-1874 Herman Van Deun A 0,9343 11:40:00 101 DNF
19 RED BARON TOO 0 BEL-2870 Coopman Bart A 0,953 11:40:00 101 DNF
20 WAAILAP J4 BEL-xxxx Bernaards Peter A 0,9381 11:40:00 101 DNF
21 WATERSNIJDER H4 0 Norbert Cornelissen A 0,9254 11:40:00 101 DNF
22 AQUAREL Z4 BEL-xxxx Verhezen Johan B 0,8356 11:40:00 101 DNF
23 BANZAI 0 BEL-1724 Piet Nees B 0,874 11:40:00 101 DNF
24 BELHAMEL 0 NED-BEL Van Daele Bas B 0,8665 11:40:00 101 DNF
25 BOLERO 0 BEL-22257 Haerbos Andre B 0,8524 11:40:00 101 DNF
26 DOLCE VITA 0 NED-3144 Filius Ernst B 0,838 11:40:00 101 DNF
27 DONDERVOGEL Y4 NED-xxxx Erwin De Leeuw B 0,8976 11:40:00 101 DNF
28 GEESTDRIFT R4 NED-xxxx Grundemann Hans B 0,8611 11:40:00 101 DNF
29 JEETJE 0 NED-50 Hasse Opbergen B 0,8665 11:40:00 101 DNF
30 UILENSPIEGEL 0 NED-7829 Nagelkerke Rob B 0,8725 11:40:00 101 DNF
31 ZAMPA 0 H-2876 Carsten Röth B 0,8608 11:40:00 101 DNF
32 ZEEJAGER 0 NED-7295 Van Stee Frans B 0,9144 11:40:00 101 DNF
33 ALETIS G4 0 Piet De Jonghe C 0,811 11:40:00 101 DNF
34 BIKOLO N4 NED-xxxx Van Nunen John C 0,7985 11:40:00 101 DNF
35 BOEBOE P4 NED-? Van Haastrecht Leo C 0,8434 11:40:00 101 DNF
36 DAME DE MEUSE 0 NED-ALO Leen Schipper C 0,7634 11:40:00 101 DNF
37 DIRICAWL M4 NED-xxxx Hanemaaijer Jet C 0,8431 11:40:00 101 DNF
38 HOKUS POCUS 0 NED-5359 Michiel Brouwer C 0,8336 11:40:00 101 DNF
39 IDEFIX 0 BEL-1337 Dierckx Patrick C 0,8418 11:40:00 101 DNF
40 ONRUST 0 NED-5379 Marius Akkermans C 0,78 11:40:00 101 DNF
41 PRINS HEERLIJK II 0 NED-137 F.J.Struijk C 0,8404 11:40:00 101 DNF
42 TIBO 0 BEL-1030 Geert Van Camp C 0,8025 11:40:00 101 DNF
43 VALETE1 0 BEL-1035 cools jan C 0,752 11:40:00 101 DNF
44 VIVAT A5 NED-xxxx Van der velde Fedde C 0,8093 11:40:00 101 DNF
45 WONTYS E4 BEL-xxxx Rudy Van Wontergem C 0,8194 11:40:00 101 DNF



Definitieve uitslag  touring class zondag 28 september van de 2008 Goes Trophy

Gevaren : Zondag 28 september 2008
Windkracht : 1-3 beaufort

UITSLAG KLASSE Touring
Startijd klasse 12:50:00

NR. Yacht Nummer sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten
1 BOJANGLES 0 BEL-3897 Petrus Goyvaerts A 0,9074 15:30:41 12:50:00 2:40:41 2:25:48 1773
2 TEAM VAN DE VISSE K4 NED-xxxx Raoul van de Visse A 0,9294 15:27:45 12:50:00 2:37:45 2:26:37 1472
3 SANKA 0 BEL-517 Patrick De Cort A 0,9614 15:40:56 12:50:00 2:50:56 2:44:20 1296
4 GO GOLDEN NED-7516 Hugo Scharff B 0,8639 16:01:08 12:50:00 3:11:08 2:45:07 1171
5 IDEFIX 0 BEL-1337 Dierckx Patrick C 0,8418 16:10:35 12:50:00 3:20:35 2:48:51 1074
6 BOLERO 0 BEL-22257 Haerbos Andre B 0,8524 16:09:43 12:50:00 3:19:43 2:50:14 995
7 JEETJE 0 NED-50 Hasse Opbergen B 0,8665 16:07:01 12:50:00 3:17:01 2:50:43 928
8 ACHIROE 0 BEL-3670 Marc Claessens A 1,0029 15:41:57 12:50:00 2:51:57 2:52:27 870
9 EXPLOSION BEL1760 Ronald Sneyers A 0,9944 15:43:39 12:50:00 2:53:39 2:52:41 819

10 PRINS HEERLIJK II 0 NED-137 F.J.Struijk C 0,8404 16:16:45 12:50:00 3:26:45 2:53:45 773
11 VALETE1 0 BEL-1035 cools jan C 0,752 16:46:18 12:50:00 3:56:18 2:57:42 732
12 DONDERVOGEL Y4 NED-xxxx Erwin De Leeuw B 0,8976 16:09:42 12:50:00 3:19:42 2:59:15 694
13 VIVAT A5 NED-xxxx Van der velde Fedde C 0,8093 16:33:44 12:50:00 3:43:44 3:01:04 659
14 RED BARON TOO 0 BEL-2870 Coopman Bart A 0,953 16:04:08 12:50:00 3:14:08 3:05:01 627
15 GUANABARA 0 NED-2475 DC Van Der Endt A 0,9512 16:04:49 12:50:00 3:14:49 3:05:19 597
16 DIRICAWL M4 NED-xxxx Hanemaaijer Jet C 0,8431 16:30:55 12:50:00 3:40:55 3:06:15 569
17 BANZAI 0 BEL-1724 Piet Nees B 0,874 16:23:58 12:50:00 3:33:58 3:07:00 543
18 TARAKÉ 0 BEL-3710 Raoul Verhulst A 0,983 16:03:14 12:50:00 3:13:14 3:09:57 518
19 AQUAREL Z4 BEL-xxxx Verhezen Johan B 0,8356 16:38:33 12:50:00 3:48:33 3:10:59 494
20 MEEUW 0 BEL-1142 Herman Goossens A 0,9519 16:11:10 12:50:00 3:21:10 3:11:29 472
21 SHAMROCK 0 D-1122 Wim Vandesande A 1,0454 15:55:38 12:50:00 3:05:38 3:14:04 451
22 WATERSNIJDER H4 0 Norbert Cornelissen A 0,9254 12:50:00 101 DNC
23 MOORD VAN RAAMSDONK 0 BEL-1874 Herman Van Deun A 0,9343 12:50:00 101 DNC
24 WAAILAP J4 BEL-xxxx Bernaards Peter A 0,9381 12:50:00 101 DNC
25 BLOODY MARY F4 0 JV De Plasse A 0,9509 12:50:00 101 DNC
26 ASTERIX 0 BEL-20470 Philip de Cort A 0,951 12:50:00 101 RET
27 MARIG 0 BEL-1766 Tom Vandewalle A 0,9566 12:50:00 101 DNF
28 DAME BLANCHE 0 NED-7063 Verhorst Edwin A 0,9615 12:50:00 101 DNF
29 CON SPIRITO 0 BEL-6372 Daems Bob A 0,9883 12:50:00 101 RET
30 ANDIAMO 0 GER-462 Vercammen Raymond A 0,9944 12:50:00 101 RET
31 TENDER TO TITAN 0 NED-4883 MPM de Bruin A 1,0278 12:50:00 101 DNC
32 TRIPLE A Y3 NED-xxxx Niels Greeven A 1,0335 12:50:00 101 DNC
33 XEN WEG 0 BEL-4300 Mario De Brie A 1,0957 12:50:00 101 DNC
34 DOLCE VITA 0 NED-3144 Filius Ernst B 0,838 12:50:00 101 DNF
35 ZAMPA 0 H-2876 Carsten Röth B 0,8608 12:50:00 101 DNF
36 GEESTDRIFT R4 NED-xxxx Grundemann Hans B 0,8611 12:50:00 101 DNC
37 BELHAMEL 0 NED-BEL Van Daele Bas B 0,8665 12:50:00 101 DNC
38 UILENSPIEGEL 0 NED-7829 Nagelkerke Rob B 0,8725 12:50:00 101 RET
39 ZEEJAGER 0 NED-7295 Van Stee Frans B 0,9144 12:50:00 101 DNC
40 DAME DE MEUSE 0 NED-ALO Leen Schipper C 0,7634 12:50:00 101 RET
41 ONRUST 0 NED-5379 Marius Akkermans C 0,78 12:50:00 101 DNF
42 BIKOLO N4 NED-xxxx Van Nunen John C 0,7985 12:50:00 101 DNC
43 TIBO 0 BEL-1030 Geert Van Camp C 0,8025 12:50:00 101 RET
44 ALETIS G4 0 Piet De Jonghe C 0,811 12:50:00 101 DNC
45 WONTYS E4 BEL-xxxx Rudy Van Wontergem C 0,8194 12:50:00 101 DNF
46 HOKUS POCUS 0 NED-5359 Michiel Brouwer C 0,8336 12:50:00 101 DNC
47 BOEBOE P4 NED-? Van Haastrecht Leo C 0,8434 12:50:00 101 DNF


